*Excepi-
tibus*

§.4. Quocirca dilectis filiis nunc, & pro tempore existentibus ejusmodi Congregationis apud Nos, & Apostolicam Sedem Prothonotari, & causarum Cur. Cam. Apost. Generali Auditori per presentes committimus, & mandamus, quatenus ipsi, vel alter eorum presentes literas, & in eis contenta quaecumque, ubi, & quando opus fuerit, & quoties pro parte dicti Celsi moderni, aut pro tempore existentis Abbatis Generalis dictae Congregationis fuerint requisiti solemniter publicantes, ac ipsi Abbati in praemissis efficacis defensionis praesidio assistentes, faciant auctoritate nostra illum eorundem praemissorum effectu pacifice frui, & gaudere, non permittenes illum desuper à quoquam quavis auctoritate quomodolibet indebitè molestari, contraditores quoscumque per censuras, & penas Ecclesiasticas, aliaque opportuna juris, & facti remedia, appellatione postposita, compescendo, invocato etiam ad hoc, si opus fuerit, auxilio brachii saecularis.

*Commissariis
omnino immo-
vatis.*

§.5. Non obstantibus fel. rec. Bonifacii Papae VIII. etiam praedecessoris nostri de una, & in Concilio generali edita de duabus dietis, dummodo ultra tres dietas aliquis auctoritate praesentium ad iudicium non trahatur, aliisque Apostolicis constitutionibus, & ordinationibus, ceterisque contrariis quibuscumque.

*Dat. P. An. 1.
die 9. Dec.
1606.*

Dat. Romae apud S. Petrum, sub annulo Piscatoris, die 9. Decembris 1606. Pont. Nostri Anno 2.

XXVII. Revocatio quarumcumque licentiarum à praedecessoribus Pontificibus loca regularia erigendi non servata forma Constitutionis Clementis VIII. & Decretorum Sedis Apost. concessarum, quae nondum effectum suum sortitae sunt. Ac prohibitio illa de cetero erigendi absque licentia Ordinariorum, & sac. Canon. Concilioque Trid. necnon Clem. VIII. & Greg. XV. Constitutionibus non servatis.

Sacri Canones hic enuntiati sunt Bonifac. VIII. in cap. 1. de statu Regular. in 6. & cap. 1. de excess. Pralator. in 6. & Concil. Trid. cap. 3. & sess. 25. necnon Clem. VIII. const. 99. sup. tom. 3. & const. 31. Greg. XV. Cum aliis, sup.

*Edita An. D.
1614.*

URBANUS PAPA VIII.
Ad futuram rei memoriam.

Praemissis.

Romanus Pontifex, cui Salvator, & Dominus noster, qui Caritas est, & Deus pacis, Universalis Ecclesiae credidit Principatum, ea interdum, quae certis etiam rationabilibus de causis, à Sede Apostolica concessa sunt, ipsa subinde rerum experientia suadente, & majoribus ex causis, quibusvis praesertim personarum sub suavi Religionis jugo Altissimo famularium paci, & quieti consulitur, litibusque ac controversiis inter eos obviamitur, revocat, & immutat, in hisque pastoralis sollicitudinis, & providentiae suae studium interponit, prout rerum, & temporum qualitatibus debite pensatis, conspicit in Domino salubriter expedire.

*Revocatio li-
centiarum, de
qua in rubr.
loca regula-
ria erigendi.*

§.1. Cum itaque, sicut Nobis innotuit, eomplures licentiae suae, sive facultates à nonnullis Rom. Pont. praedecessoribus nostris per diversos Ordines etiam Mendicantium, Congregationum, Societatum, & aliorum Institutuum Superiores, seu alios eorum nomine, ubique locorum Monasteria, Domos, Collegia, Conventus, & alia loca regularia quovis nomine nuncupata, servata dumtaxat Sacrorum Canonum, & Concilii Tridentini decretorum forma, de sola Ordinarii scientia, seu etiam forsitan non servata forma, & absque licentia huiusmodi, & contra decreta à Sede Apostolica super praemissis edita fundandi, erigendi, & instituendi importunis precibus, seu etiam Motu proprio, vel aliis obtentae, & exortae fuerint, idcirco

Nos omnes, & quascumque licentias, ac facultates huiusmodi, literasque desuper tam sub plumbis, quam in huiusmodi forma Brevis desuper expeditas, earumque tenentiam veriores, & Dat. praesentibus, ac si specificis, & sigillatim exprimerentur, & infererentur, pro plene, & sufficienter expressis, & ad verbum insertis habentes, iustis de causis animum nostrum moventibus, Motu proprio, non ad alicujus Nobis super hoc oblatam petitionis instantiam, sed ex certa scientia, ac matura deliberatione nostris, deque Apostolicae potestatis plenitudine omnes, & quascumque licentias & facultates huiusmodi, literasque desuper tam sub plumbis, quam in eadem forma Brevis expeditas, omniaque, & singula in eis quomodolibet contenta, & expressa, etiam quoad erectiones, fundationes & Institutiones Monasteriorum, Collegiorum, Dommorum, Conventuum, & aliorum regularium locorum huiusmodi, quae suum nondum sortitae sunt effectum, tenentiam praesentium perpetuo revocamus, cassamus, abrogamus, & annullamus, viribusque & effectu prorsus evacuamus.

*Prohibitio
in usum
quovis
textu
di loca
di ab
sania
Ordin
nario
servata
ma
Canon
Conc. Trid.
const. Cle
VIII. & Gr
XV.*

§.2. Praeterea Ordinum etiam Mendicantium, Congregationum, Societatum, & aliorum institutorum regularium Superioribus, quocumque nomine nuncupatis, ceterisque personis, ad quos spectat, in virtute sanctae obedientiae, ac sub poena privationis vocis activae, & passivae, necnon officiorum quorumcumque, ac inhabilitatis ad illa, & alia in futurum obtinenda, necnon etiam excommunicationis ipso facto incurrendis poenis interdiximus & prohibemus, ne licentiarum, seu facultatum per Nos, ut praefertur, revocatarum, & annullatarum, sive alio quovis praetextu, vel causa, etiam quantumvis privilegiata, nova Monasteria, Collegia, Domos, Conventus, & alia loca regularia huiusmodi, nisi de expressa Ordinariorum licentia, ac servata in omnibus, & per omnia sacrorum Canonum, & Conc. Trid. necnon Constitutionibus fel. rec. Clem. VIII. quae incipit, Quoniam ad institutum, dat. Romae apud S. Marcum sub annulo Pisc. die 23. Julii 1603. ac Decretorum de mandato ejusdem Clementis, necnon similis memoriae Greg. XV. Rom. Pont. praedecessorum desuper editorum forma, recipere, erigere, fundare, seu aliis quomodolibet instituere, seu incepta finire, & absolvere audeant, seu praesumant.